Приложение 2
Образец заявления о предоставлении муниципальной услуги при предоставлении в аренду муниципального имущества

В _____________________________________
                наименование органа местного самоуправления
_______________________________________
от _____________________________________
                        фамилия, имя, отчество гражданина
_______________________________________

Заявление

	Прошу предоставить в аренду следующее муниципальное недвижимое имущество:

Наименование имущества___________________________________________________________
                                          (указывается здание либо номер помещения в соответствии с технической документацией)
Месторасположение имущества:_____________________________________________________
Запрашиваемая площадь (кв.м.): _____________________________________________________
на срок________ для использования ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                    (указывается цель использования запрашиваемых помещений)
Заявитель: __________________________________________________________________________________
(организационно-правовая форма и полное наименование для юридических лиц, ФИО – для физических лиц, индивидуальных предпринимателей)
Правоустанавливающий документ: __________________________________________________________
					          (Устав или иной документ, дата его госрегистрации)
Руководитель_______________________________________________________________________________
						            (должность, ФИО руководителя)
Местонахождение Заявителя: _______________________________________________________________
					(почтовый индекс, наименование населенного пункта, улицы,
                                                            номер дома, контактный телефон/факс)

Принадлежность к субъектам малого предпринимательства  _________________________________
                                                                                                                                                 (да/нет)
Особые условия: ____________________________________________________________________
Реквизиты Заявителя:_________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Подпись, дата________________________________________________________________________
      	                      м.п.
Приложение:
(Перечислить документы)

Способ получения *результат предоставления муниципальной услуги* (нужное подчеркнуть):
лично в *наименование структурного подразделения, ответственного за предоставление муниципальной услуги*;
почтовое отправление по указанному адресу;
личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (в случае если такая возможность предусмотрена);
личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) (в случае если такая возможность предусмотрена)

Даю согласие   на обработку персональных данных в администрации *наименование МО* в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги        ________________________
									                (подпись заявителя)

«______» _____________________20___г.			                   ________________________
									            (подпись заявителя)
Проверил(а):